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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 5 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
1.6.2024. - 9:55 Rezultati
Rekord BiH 1:06.04 HAJDER, Ensar ZATU Koeln (GER) 26.5.2013.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 1:06.06 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 8.6.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 1:06.41 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 9.7.2016.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 1:10.98 KADIĆ, Arian STSA Nis (SRB) 19.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 1:19.53 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 16.10.2016.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 1:10.68 521 33.60 37.08
Prvak Republike Srpske

2. SARIC, Boris 03 Olymp-Banja Luka 1:13.18 469 33.13 40.05
3. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 1:17.64 393 35.88 41.76
4. PUTNIK, Danilo 06 Olymp-Banja Luka 1:21.30 342 38.11 43.19
5. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 1:21.50 339 38.26 43.24
6. TUBIC, Relja 08 Olymp-Banja Luka 1:22.35 329 37.51 44.84
7. RATKOVIĆ, Uroš 09 Leotar, TB 1:27.89 271 41.29 46.60
8. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 1:29.46 257 41.83 47.63
9. SUCUR, Luka 11 Olymp-Banja Luka 1:31.24 242 42.62 48.62

10. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 1:41.39 176 47.67 53.72
11. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:41.42 176 47.91 53.51
12. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 1:43.23 167 50.54 52.69
13. MORIC, Grujo 10 KVS Leotar - Trebinje 1:43.95 163 46.82 57.13
14. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 1:45.61 156 50.82 54.79
15. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 1:47.87 146 51.36 56.51
16. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:47.98 146 52.44 55.54
17. STANETIC, Vuk 14 Olymp-Banja Luka 1:52.03 130 53.08 58.95
18. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 1:52.12 130 52.95 59.17
19. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 1:53.60 125 55.00 58.60
20. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 1:56.31 116 56.08 1:00.23
21. TOMIC, Kosta 15 Olymp-Banja Luka 1:56.51 116 54.16 1:02.35
22. PRELEVIĆ, Nikola 15 Leotar, TB 1:57.07 114 57.42 59.65
23. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 1:57.57 113 55.94 1:01.63
24. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:58.64 110 57.04 1:01.60
25. MARKUS, Lav 15 Olymp-Banja Luka 2:14.52 75 1:05.60 1:08.92
26. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 2:15.34 74 1:04.21 1:11.13
27. DJAJIC, David 15 Olymp-Banja Luka 2:19.27 68 1:04.74 1:14.53
28. PECANAC, Viktor 13 Olymp-Banja Luka 2:19.86 67 1:05.63 1:14.23
29. TARANA, Mihailo 12 KVS Leotar - Trebinje 2:25.76 59 1:05.55 1:20.21
30. MARKUS, Vanja 12 Olymp-Banja Luka 2:29.52 55 1:08.05 1:21.47

DSQ SMITRAN, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 2:12.09 59.12 1:12.97

Omladinci

1. PUTNIK, Danilo 06 Olymp-Banja Luka 1:21.30 342 38.11 43.19
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

Kadeti

1. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 1:21.50 339 38.26 43.24
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. TUBIC, Relja 08 Olymp-Banja Luka 1:22.35 329 37.51 44.84
3. RATKOVIĆ, Uroš 09 Leotar, TB 1:27.89 271 41.29 46.60

Pioniri

1. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 1:29.46 257 41.83 47.63
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. SUCUR, Luka 11 Olymp-Banja Luka 1:31.24 242 42.62 48.62
3. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 1:41.39 176 47.67 53.72
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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 5, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Pioniri

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

4. MORIC, Grujo 10 KVS Leotar - Trebinje 1:43.95 163 46.82 57.13

Mlađi pioniri

1. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:41.42 176 47.91 53.51
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 1:43.23 167 50.54 52.69
3. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 1:45.61 156 50.82 54.79
4. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 1:47.87 146 51.36 56.51
5. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:47.98 146 52.44 55.54
6. STANETIC, Vuk 14 Olymp-Banja Luka 1:52.03 130 53.08 58.95
7. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 1:52.12 130 52.95 59.17
8. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 1:53.60 125 55.00 58.60
9. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 1:56.31 116 56.08 1:00.23

10. TOMIC, Kosta 15 Olymp-Banja Luka 1:56.51 116 54.16 1:02.35
11. PRELEVIĆ, Nikola 15 Leotar, TB 1:57.07 114 57.42 59.65
12. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 1:57.57 113 55.94 1:01.63
13. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:58.64 110 57.04 1:01.60
14. MARKUS, Lav 15 Olymp-Banja Luka 2:14.52 75 1:05.60 1:08.92
15. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 2:15.34 74 1:04.21 1:11.13
16. DJAJIC, David 15 Olymp-Banja Luka 2:19.27 68 1:04.74 1:14.53
17. PECANAC, Viktor 13 Olymp-Banja Luka 2:19.86 67 1:05.63 1:14.23
18. TARANA, Mihailo 12 KVS Leotar - Trebinje 2:25.76 59 1:05.55 1:20.21
19. MARKUS, Vanja 12 Olymp-Banja Luka 2:29.52 55 1:08.05 1:21.47

DSQ SMITRAN, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 2:12.09 59.12 1:12.97

VK-EXH PAJIC, Ilija 13 Olymp-Banja Luka 2:33.76 50 1:09.79 1:23.97


